
v 2022/13/0469/01

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o díloč.2022/13/0469

(dále jen „dodatek“)

Oprava bytu č. 222 na ulici Havlíčkovo náměstí 741/12 V Ostravě-Porubě

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

zastoupen starostkou MOb Poruba Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph D

IČQ:00845451

DIC: CZ00845451ba11kovni spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná k podpisu: Bc. Petra Lehká, vedoucí odboru bytového hospodářství a údržby budov

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Patrik Holiš, tel. č.: 702 192 439,

e-mail: pholis@m0poruba.cz

(dále jen „obj ednatel“)

Zhotovitel:

Metrobau Development & Constructions s.r.o.

se sídlem: Dolní blána 679/53, 741 01 Nový Jičín

zastoupen: Ing Jindrich Štalcer- jednatel

IČO: 1 1891661

DIC: CZ11891661

zapsaná v obchodWuKrajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 87156

_   
bankovní spoj ení

číslo účtu:

telefon:_,e-mailr_

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Richard Škopek

(dále jen „zhotovitel“)

tímto uzavíiaji dodatekc. 1 ke Smlouvě o díloc. 2022/1 3/0469 ze dne 16.12.2022 jejímž předmětem

je realizace stavby s názvem „Oprava bytuc. 222 na ulici Havlíčkovo náměstí 741/12 v Ost1ave—Porube“

(dále takéjen „smlouva“).

- * ' ' "v,-“'řúřiii'ššíš

II.

" Uvodní ustanovení a předmět změny

1. Pro řádné dokončení díla a jeho provoz je nutné zajistit nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy

a s tím níže uvedené vícepráce:

Vzhledem k tomu, že v rámci stavebního objektu nebyly v položkovém rozpočtu uvedeny

položky pro odstranění více vrstev lepeného PVC a vybourání druhé vrstvy obkladu v koupehiě

a za kuchyňskou linkou vč. likvidace suti, byly do položkového rozpočtu dophuěny nové položky

1  



' 2022/13/0469/01

související s provedením těchto prací. Vzhledem k Výše uvedenému dojde celkově k vícepracím

v hodnotě 9 920 Kč bez DPH, viz položkový změnový rozpočet — příloha č.1 tohoto dodatku,

která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Na základě výše uvedeného dojde k následující změně ceny díla.

Vyčíslení víceprací: celková hodnota víceprací činí 9 920 Kč bez DPH.

' Dojde k posunutí termínu dokončení na 24.2.2023 a navýšení ceny díla celkem 0 9.920 Kč bez

DPH — viz položkový změnový rozpočet — příloha č.1 tohoto dodatku.

Cena díla celkem ze smlouvy: 391.830, 20 Kč bez DPH.

Cena díla po započtení víceprací: 401.750, 20 Kč bez DPH.

2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na nové ceně díla, která činí 401.750,20 Kč

bez DPH (slovy: čtyři sta jeden tisíc sedm set padesát korun českých a dvacet haléřů).

III.

Ostatní ustanovení

1. Objednatel podpisem tohoto dodatku současně schvaluje v plném rozsahu znění smlouvy dílo

č. 2022/13/0469 ze dne 16. 12.2022, jejímž předmětemje realizace stavby s názvem „Oprava bytu

č. 222 na ulici Havlíčkovo náměstí 741/12 V Ostravě-Porubě“ ve smyslu ust. § 163 a ust. § 440

občanského zákoníku.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho

zveřejněním v Registru smluv. Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu

dodatku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění V Registru smluv zajistí

objednatel.

3. Tento dodatek je uzavřen v listinné podobě.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou výslovně dotčena

tímto dodatkem, zůstávají beze změn v platnosti.

Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb:

Objednatel potvrzuje, že oprávnění k uzavření tohoto dodatku je V souladu s Pravidly pro zadávání

veřejných zakázek č. 05/2020, jehož znění schválila Rada městského obvodu Poruba na své schůzi

usnesením č. 1220/MRMOb1822/29 ze dne 25. 2. 2020 a usnesením č. l479/RMObl822/36 ze dne

12. 6.2020.

V Ostravě—Porubě dne: 1 5 -[]'l- 2023 V Ostravě-Porubě dne: 1 5 .02- 2023

    
Bc. Petra Lel á Ing. Jindřich talcer

vedoucí odboru jednatel

bytového hospodářství a údržby budov

 



- 2022/13/0469/01

Příloha č. 1 — položkový změnový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

Nabídku předkládá: Metrobau Development & Constructions s.r.o

Pol Název položky MJ Počet Cena za dodávku Cena za montáž Celkem

Jednotkovál celkem Jednotkovál celkem Kč

Demontaž dlažby v koupelně + demontaž

obkladu za kuchyňskou |inkou.Likvidace sutí

1 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2 Odstranění lepeneho PVC m2 41 0,00 120,00 4 920,00 4 920,00

3
0,00 0,00

Cena celkem 0,00 9 920,00 9 920,00           

 


